
 
CENNÍK DODATEČNÝCH PRACÍ A VÝKONŮ 

Položka Jednotka Cena v Kč 

Programátorské práce 1 hod. 1 500,- 
Individuální služby; specifické konzultace 1 hod. 1 400,- 
1 odeslána SMS bez diakritiky (160 znaků) 1 ks 1,50 
1 odeslána SMS včetně diakritiky (70 znaků) 1 ks 1,50 
Prvotní import dát - skladové položky, rozsah do 15000 položek  1 ks v ceně instalace 

Každý další import nebo oprava předchozího importu chybou klienta 1 ks 3 600,- 
Inicializace nové funkce, která vyžaduje činnost programátora 1 hod. 1 200,- 
Změna statusu plátce DPH a s tím spojené úpravy ceníku 1 ks 4 500,- 
Instalace doplňkového hardware (čtečka kódů nebo tiskárna; vždy po dohodě) 30 min. 450,- 
První vlastní formát etiket/cenovek 1 ks v ceně instalace 

Druhý a další vlastní formát etiket/cenovek 1 ks 1 350,- 
První nastavení emailů - objednávka čoček 1 ks v ceně instalace 

Druhé a každé další nastavení odesílání emailů 1 ks 1 700,- 
Hromadné systémové přecenění produktového portfolia (nebo jeho části) do 15000 položek 1 ks 3 500,- 
Měsíční poplatek za využívaní rezervačního systému 1 měs/celá firma 740,- 
Měsíční poplatek za využívaní kalendáře 1 měs/celá firma 620,- 
Měsíční poplatek za využívaní režimu digitálních podpisů (souhlasů GDPR) na tablet 1 měs/1 pob. 490,- 
Měsíční poplatek za využívaní API 1 měs/celá firma 620,- 
Nahrávání dokumentů k zakázkám  309,- 

Dolování dat ze záloh 1 hod 1 200,- 
Obnova přístupů do systému TISS v případě neuhrazených faktur poprvé bezplatně 

Obnova přístupů do systému TISS v případě neuhrazených faktur podruhé a více 45 00,- 
Druhý a každý další den naši přítomnosti bezprostředně po úvodním školení 8 hod. 7 200,- 
Stanovení termínu školení do jednoho týdne 1 ks 7 249,- 
Dodatečná návštěva 1 hod. 1 000,- 
Ztráta času na cestě 1 hod. 750,- 

 
PODMÍNKY PRO IMPORT ZAKÁZEK ZAHRNUTÝ V CENĚ INSTALAČNÍHO POPLATKU: 

● formát XLS s max. 15000 řádků 
● struktura importovaného XLS dle předlohy zaslané Dodavatelem 
● přesná specifikace importu je dostupná na www.tissoptic.cz/importy 

PODMÍNKY PRO IMPORT SKLADOVÝCH KARET A STAVŮ SKLADU V CENĚ INSTALAČNÍHO POPLATKU: 
● formát XLS s max. 15000 řádků 
● struktura importovaného XLS dle předlohy zaslané Dodavatelem 
● přesná specifikace importu je dostupná na www.tissoptic.cz/importy 

PODMÍNKY OBNOVENÍ PŘÍSTUPU DO SYSTÉMU TISS V PŘÍPADĚ NEUHRAZENÝCH FAKTUR: 
● v případě tří neuhrazených měsíčních plateb v řadě, systém automaticky zablokuje přístupy všem uživatelům 
● obnovení přístupů poprvé - bezplatně 
● obnovení přístupů podruhé a více - 4 500,- Kč 


